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Takvärmeelement 618x618x26mm 810W VH06262

Vitramo
VH06262
4250939300573 EAN/GTIN

6935,04 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader Skrymmande gods

 3-5 dagar* (SWE)

Takvärmeelement 618x618x26mm 810W VH06262 Version takspotlight, spänning 220 ... 240V, antal värmenivåer 1, min värmeeffekt 810W, max värmeeffekt 810W,
skyddsklass (IP) IP00, höjd 618mm djup 2mm. , tak infravärmare VH serie för ytmontering i tak eller upphängd i kablar. Det designorienterade infraröda takvärmeelementet
VH06262 är också den lämpliga gallertaksuppvärmningen för det nedhängda modul- eller gallertaket (så kallat Odenwald-tak). Vitramo VH06262 infravärmare är lämplig för
insättning i ett systemtak med en axeldimension på 625 mm. De vanliga måtten på systemtaket i Tyskland är 625 x 625 mm. Internationellt är 600 x 600 mm vanligt. För
insättning i dessa gallertak erbjuder Vitramo värmeelementet VH06060 (pris och leveranstid på begäran). Värmeelementet installeras på ett minsta avstånd av 180 cm från
golvet. Takkonstruktionens bärförmåga måste kontrolleras i förväg. Efter att ha tagit bort en takplatta från gallret, installerat uttagsdelen för strömanslutningen på strömkabeln
och satt in uttagsdelen i värmeelementet, kan värmeelementet sättas in i taköppningen. Det designorienterade infraröda värmeelementet når en maximal yttemperatur på 190°
Celsius. I kombination med den mycket effektiva isoleringen på baksidan garanterar detta en mycket hög strålningseffektivitet med maximal infraröd värmestrålning mot
rummets framsida. Strålningsorienterade Vitramo takvärmeelement värmer sektioner av rummets höljes yta på ett så differentierat sätt att de har inga eller endast små
temperaturskillnader mellan sig. Först när den kommer i kontakt med de varma ytorna värms rumsluften upp jämnt och nästan utan flöde. Vitramo rekommenderar att den
infraröda värmaren installeras i taket, eftersom denna uppnår en strålningsnivå på upp till 80 %. Den infraröda värmaren är tillverkad i en sandwichstruktur och består av en
säkerhetsglasruta med en ruta (ESG glasruta av vitt glas, låg järnoxidhalt, satinfinish, 5 mm tjock, standard ytfärg vit liknande RAL 9010) som har ett värmelager på baksidan
som omvandlar elektrisk energi till värme. Detta skikt är inbäddat i ett plastmaterial förstärkt med glasfiber. Baksidan är effektivt värmeisolerad och kompletteras av ett
aluminiumskydd som även omsluter sidorna. Vikten på VH06262 är 7,6 kg. För nätanslutning är värmeelementen försedda med en stickpropp på apparathöljet för att matcha
det medföljande anslutningsuttaget löst. Vitramo värmeelement får endast installeras av en fackman. För att fungera som stationär individuell rumsvärmare krävs...
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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